

宮川西資源ごみ拠点集積所資源物の運搬・処分業務委託 単価表

品目	予定数量(kg)	kg当たり単価(円) (税抜き)	金額(円)
新聞・ちらし類	35,000	4.0	140,000
雑誌類	27,000	4.0	108,000
ダンボール類	15,000	4.0	60,000
紙パック類	590	5.0	2,950
古布類	1,900	5.0	9,500
合計(円)			320,450
合計(円) (税込)			352,495